
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 09.09.2011 r. 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

 
 
 

    

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/87/11 o wartości 

zamówienia nie przekraczającej kwoty stanowiącej równowartość kwoty 193.000 € na dostawę sprzętu 

multimedialnego.  

 
 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

cena - waga 100%, otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 
Oferta nr 3 przedstawiona przez:    
                  AV System Piotr Nadolski 

                 ul. Wolności 191 

   41-800 Zabrze 

 

 
Na mocy przepisu art. 94 ust.1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 27 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  

 
 

Aktin Sp. z o.o. 

ul. Grota – Roweckiego 38 

41-214 Sosnowiec 

 

Oferta odrzucona 

 

      

 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
AV Solution – Integracje Systemów 

Multimedialnych M. Sołtys Sp. k. 

Al. Prymasa 78a 

01-424 Warszawa 

 
 

99,40 

 
2. 
  

 
Aktin Sp. z o.o. 

ul. Grota – Roweckiego 38 

41-214 Sosnowiec 

 

 
- 

 
3. 
  

 
AV System Piotr Nadolski  

ul. Wolności 191 

41-800 Zabrze 

 
 

100,00 

 

 
 
 

               Samodzielny Referent       Samodzielny Referent 
                       Aneta Knapik        mgr Łukasz Motyka 
       
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 


